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فاطمه طالبیان    در سال‌های اخیر، رودخانه زاینده‌رود که زمانی 
به عنوان محور حیات و توسعه در فلات مرکزی ایران شناخته 
می‌شد، به نشانه بحران منابع آب کشور بدل شده اســت. از 
کاهش شدید ذخیره آب در سدها گرفته تا اعتراض کشاورزان 
برای تعیین زمان بازگشایی رودخانه و هشدار کارشناسان درباره 
فرونشست زمین نشان می‌دهد بحران آب دیگر فقط گزارش 
آماری نیست، بلکه تهدیدی اجتماعی و اقتصادی بوده که زندگی 

میلیون‌ها انسان را تحت تأثیر قرار داده است.
اگرچه بارش‌های اخیر امید را در دل بسیاری از هموطنان برای 
عبور از خشکسالی زنده کرد، اما منصور شیشه‌فروش، مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری اصفهان می‌گوید: حجم ذخیره 
سد زاینده‌رود به حدود 510 میلیون مترمکعب رسیده و ذخیره 
فعلی نسبت به دوره بلندمدت نه تنها ۴۴درصد کاهش را نشان 
می‌دهد بلکه تنها ۴۰درصد حجم سد زاینده‌رود در حال حاضر 
پر است. هرچند کاهش بارش و خشکسالی یکی از عوامل کم‌آبی 
است، اما بررسی اظهارنظرهای مسئولان و تحلیلگران داخلی 
نشان می‌دهد برداشت‌های خارج از سهم و مدیریت ناکارآمد 

منابع آب سهم چشمگیری در عمیق شدن بحران دارد.

لبان دوخته اراضی کشاورزی به زاینده‌رود■
در سال‌های اخیر کشاورزان اصفهان بارها خواستار مشخص 
شــدن زمــان بازگشایی زایــنــده‌رود بــرای ادامــه کشت‌های خود 
شده‌اند؛ چرا که نبود برنامه شفاف برای تأمین آب موجب افزایش 

تنش‌ها میان بهره‌برداران شده است. 
این در حالی است که مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
در خصوص بازگشایی رودخانه زایــنــده‌رود گفته تعیین زمان 

بازگشایی آب به صنف کشاورزی واگذار شده است. 
صنف کشاورزی باید زمان پیشنهادی خود را مشخص و به کارگروه 
سازگاری با کم‌آبی اعلام کند و پس از آن شرکت آب منطقه‌ای در 
چارچوب مصوبات این کارگروه نسبت به دریافت مجوز و اجرای 

بازگشایی رودخانه اقدام خواهد کرد.
به گفته مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان در نشست شورای 
اداری این استان، مشکل زاینده‌رود تنها به »تخصیص آب« 
محدود نمی‌شود بلکه نیازمند مدیریت دقیق‌تر برداشت‌ها 
در بالادست است تا سهم ذی‌نفعان پایین‌دست حفظ و این 

برداشت کنترل شده نیز تثبیت شود.

برداشت‌های اضافه؛ تهدیدکننده سهم حقابه‌داران■
بر اساس گزارش‌های منتشر شده، یکی از مشکلات اصلی در 
حوضه زاینده‌رود، برداشت‌های بیش از حد مجاز و بدون نظارت 
از منابع آب سطحی و زیرزمینی است. کارشناسان حوزه آب بارها 
هشدار داده‌اند مدیریت ناپایدار و ضعف در نظارت بر چاه‌ها و 
پمپاژها سبب شده سهم تعیین‌ شده ذی‌نفعان به‌ویژه کشاورزان 

پایین‌دست تضییع شود و تعادل منابع و مصارف به‌هم بخورد.
کارشناسان آب نیز در رسانه‌ها تأکید کرده‌اند نبود مدیریت 

یکپارچه حــوضــه‌ای از مهم‌ترین چالش‌های ایــجــاد بحران 
کنونی است. بدون سازوکار هماهنگ میان مناطق بالادست و 
پایین‌دست حوضه، برداشت اضافه در یک نقطه به کاهش سهم 
کشاورزان و صنایع و حتی محیط‌ زیست در نقاط دیگر منجر 
می‌شود. در ادامه به بخشی از مهم‌ترین پیامدهای فقدان آب در 

زاینده‌رود اشاره شده است.

پیامدهای مستقیم برای کشاورزی؛ از بذر تا محصول■
بخش کشاورزی یکی از بخش‌هایی است که بیش از همه از 
کم‌آبی و برداشت‌های اضافه آسیب دیــده اســت. کشاورزان 
پایین‌دست استان اصفهان بارها در گفت‌وگو با رسانه‌ها از 
ــرای کشت و  ــواری برنامه‌ریزی ب کاهش سهم آب خــود و دشـ
برداشت محصول سخن گفته‌اند. الگوی مصرف پرآب، روش‌های 
سنتی آبیاری و محدودیت منابع موجب شده کشاورزان نتوانند 
برنامه‌ریزی بلندمدت برای کشت خود داشته باشند و با خطر 

جدی کاهش درآمد و امنیت معیشتی روبه‌رو شوند.
یکی از کارشناسان بخش کشاورزی درباره اهمیت تداوم جریان 
آب بــرای برنامه‌ریزی کشت بــه مهر گفته اســت »بی‌ثباتی 
تخصیص آب امکان تنظیم الگوی کشت پایدار را از کشاورزان 

سلب کرده است« و این عوامل مشوق مهاجرت روستاییان و 
رهاسازی زمین‌های زراعی شده‌اند.

عـــاوه بــر ایـــن، کارشناسان معتقدند اصـــاح الــگــوی کشت 
به‌خصوص حرکت از محصولات آب‌بر به محصولات کم‌آب‌بر 
و توسعه سامانه‌های آبیاری نوین از جمله راهکارهایی است که 
باید در کنار مهار برداشت‌های غیرمجاز اجرا شود تا فشار بر 

منابع آب کاهش یابد.

صنعت؛ نگران تأمین پایدار آب■
صنعت یکی دیگر از بخش‌هایی است که وابستگی شدیدی به 
منابع آب دارد. کارخانجات بزرگ در استان اصفهان برای ادامه 
فعالیت به تأمین مستمر آب نیاز دارند و هر گونه بی‌ثباتی در این 
زمینه می‌تواند به کاهش تولید، افزایش هزینه‌های عملیاتی و در 
نهایت تهدید اشتغال منجر شود. این موضوع در گزارش‌های 
رسانه‌ای داخلی بسیار مورد اشاره قرار گرفته و مسئولان صنعتی 

نیز از ناامنی تأمین آب برای بخش تولید گلایه داشته‌اند.
برخی از نمایندگان مجلس نیز گفته‌اند برای کاهش فشار بر منابع 
داخلی، طرح‌هایی مانند انتقال آب از منابع دیگر مطرح است، 
اما تنها تأمین منبع جدید بدون کنترل مصرف و نظارت دقیق 

نمی‌تواند بحران را حل کند.

گردشگری؛ از جاذبه ملی تا تهدید فرصت اقتصادی■
رودخانه زاینده‌رود علاوه بر نقش زیربنایی در کشاورزی و صنعت، 
یکی از مهم‌ترین قطب‌های گردشگری استان اصفهان نیز 
هست. جریان آب در زیر پل‌های تاریخی مانند سی‌وسه‌پل و پل 
خواجو سال‌ها یکی از جذابیت‌های مهم گردشگری شهری بوده 
است. این گردشگری نه‌تنها ارزش فرهنگی و تاریخی دارد، بلکه 

سهم مهمی در اقتصاد محلی ایفا می‌کند.
خشکی مستمر رودخانه در فصل‌هایی از سال موجب شده 
گردشگران کمتری به این مناطق سفر کنند و فعالان گردشگری 
در رسانه‌ها اظهار کرده‌اند نبود آب در بستر رودخانه موجب 
کاهش بازدیدکنندگان و درآمد فعالیت‌های مرتبط با گردشگری 

شده است. 

فرونشست، اراضی را تهدید می‌کند■
یکی از مهم‌ترین پیامدهای کاهش جریان رودخــانــه، پدیده 
فرونشست زمین است که به گفته مدیرکل حفاظت محیط 
‌زیست استان اصفهان به یکی از جدی‌ترین تهدیدهای محیط 

‌زیستی این استان تبدیل شده است. 
داریوش گل علی‌زاده می‌گوید: خشک ‌شدن زاینده‌رود و ادامه 
بحران آب، فرونشست زمین را تشدید کرده و حتی آب شرب را 
نیز در آستانه تهدید قرار داده است؛ او همچنین بیان کرده تداوم 
این وضعیت می‌تواند به نابودی کامل تالاب گاوخونی و تشدید 

ریزگردها منجر شود.
این اظهارنظر با تأکید بر نقش زاینده‌رود در تغذیه سفره‌های آب 
زیرزمینی همراه است؛ بسیاری از کارشناسان محیط ‌زیست 
معتقدند وقتی جریان دائمی رودخانه قطع شود، توان آبیاری 
سفره‌های زیرزمینی کاهش یافته و سطح آبخوان‌ها افت می‌کند 
که نتیجه آن نشست و فروچاله‌های گسترده در زمین‌های 

کشاورزی و حتی مناطق شهری است.
افزایش حجم برداشت برای جبران کمبود آب سطحی موجب 
کاهش فشار سفره‌های زیرزمینی و نشست تدریجی زمین شده، 

موضوعی که فراتر از ساده‌ترین ابعاد کم‌آبی است.
کارشناسان و زمین‌شناسان هشدار داده‌اند فرونشست زمین 
می‌تواند به زیرساخت‌های شهری، بناهای تاریخی و حتی 
بناهای مسکونی آسیب جدی وارد کند. افزایش شیب نشست 
می‌تواند پایه‌های ساختمان‌ها را تضعیف، ترک‌خوردگی‌ ایجاد و 
ایمنی عمومی را تهدید کند؛ موضوعی که در گزارش‌های تحلیلی 

رسانه‌ها نیز به آن اشاره شده است.

جامعه و محیط ‌زیست؛ دو بازنده بزرگ■
بحران زایــنــده‌رود پیامدهای اجتماعی گسترده‌ای نیز دارد؛ 
کشاورزان با کاهش محصول و کاهش توانایی تأمین معیشت 
خود مواجه شده‌اند، صنایع با ناامنی تأمین آب روبه‌رو هستند و 

فعالان گردشگری کاهش فعالیت‌های اقتصادی را تجربه می‌کنند، 
اما گروهی که شاید کمتر شنیده می‌شود، بخش محیط‌ زیست 
است؛ اکوسیستم رودخانه و تالاب گاوخونی که در انتهای مسیر 
رودخانه قرار دارد، بیش از همیشه در خطر نابودی قرار گرفته 
است.  کارشناسان محیط ‌زیست تأکید کرده‌اند حفظ جریان 
آب برای تالاب و محیط ‌زیست حائز اهمیت است، زیرا خشک 
شــدن ایــن اکوسیستم می‌تواند منجر به افزایش گردوغبار، 
کاهش زیستگاه‌های طبیعی و تخریب اکولوژیکی گسترده شود، 

موضوعی که پیامدهایی فراتر از مرزهای استانی دارد.

بحرانی که فراتر از خشکسالی است■
مرور اظهارنظرهای مسئولان و کارشناسان نشان می‌دهد بسیاری 
بر ضرورت بازگشت به مدیریت علمی و یکپارچه حوضه آبریز 
تأکید دارنــد. این رویکرد مستلزم تعیین سهم دقیق و شفاف 
بخش‌های کشاورزی، صنعت، شرب و محیط ‌زیست، تقویت 
نظارت بر برداشت‌ها، نصب سامانه‌های هوشمند برای پایش 
برداشت‌ها و برخورد قاطع با تخلفات است. کارشناسان همچنین 
بر این باورند بدون مشارکت ذی‌نفعان و ایجاد اعتماد میان جوامع 
محلی، اجــرای سیاست‌های محدودکننده با مقاومت مواجه 
خواهد شد. از این رو، شفافیت در اطلاعات تخصیص آب و جلب 
مشارکت عمومی می‌تواند نقش بسیاری در موفقیت برنامه‌های 

مدیریت آب داشته باشد.
در پاسخ به بحران، مسئولان استان و کشور بارها از اقدام‌های 
مدیریتی سخن گفته‌اند؛ از جمله توسعه سامانه‌های پایش برخط 
آب، افزایش همکاری میان نهادهای مربوط و تلاش برای تعیین 
سهم شفاف آب بخش‌ها. یکی از راهکارهایی که در رسانه‌های 
داخلی به آن اشاره شده، پایدارسازی برنامه‌های آب‌رسانی به 
کشاورزی و توزیع هدفمند آب بر اساس الگوی کشت و نیاز واقعی 
ذی‌نفعان است تا از اتلاف و برداشت‌های بی‌رویه جلوگیری شود.
همچنین تأکید بر نظارت بر برداشت‌های آب و ساماندهی چاه‌ها 
و منابع آبی، به همراه مشارکت کشاورزان، صنایع و جوامع محلی 
به‌عنوان راهکاری برای بازگرداندن توازن میان منابع و مصارف 

مطرح شده است.
بحران زاینده‌رود اکنون بیش از کاهش بارش و خشکسالی صرف 
اســت؛ این بحران به چالشی ساختاری بــرای مدیریت منابع 
آب در ایران تبدیل شده و پیامدهای آن در کشاورزی، صنعت، 
گردشگری و محیط ‌زیست به‌وضوح قابل مشاهده است. از افت 
ذخیره سدها تا هشدار درباره فرونشست زمین، از اعتراض‌های 
کشاورزان تا نگرانی فعالان صنعت و گردشگری همه حکایت از 

این دارد که راه‌حل‌های کوتاه‌مدت پاسخگو نیستند.
حال که مسئولان درباره ابعاد مختلف این بحران سخن گفته‌اند 
و برخی برنامه‌های مدیریتی را نیز مطرح کرده‌اند، مورد نیاز امروز 
این است که این برنامه‌ها به صورت عملیاتی، شفاف و با مشارکت 
همه ذی‌نفعان اجرا شود تا زاینده‌رود دوباره به نماد زندگی و توسعه 

بدل شود نه اینکه یادآور کمبودها و تنش‌های آب باشد.

امید کشاورزان و محیط زیست به جاری شدن آب در زاینده‌رود است

سکوت زاینده‌رود  
I 12 شــماره I ســال اول I 2026 16 مــی I 1447 28 ذی القعــده I 1405 شــنبه 26 اردیبهشــتI 

آگهی تاریخ  26 /02/ 1405 4 خراسان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 برابر آراء :  ۱- شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۵۶۲ مورخه ۱۴۰۵٫۰۲٫۲۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی صفری سناجردی 
فرزنــد صفر بشــماره شناســنامه ۱۳۹۰  صادره از مرکزی در ششــدانگ قطعــه زمین مزروعی 
بــه مســاحت ۲۰۰۰۰ متــر مربــع از پلاک ۱۳۹ اصلی واقع در اراضــی اند نجرد از محل مالکیت 

مشاعی  متقاضی محرز گردیده است.  
۲- شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۵۵۸ مورخــه ۱۴۰۵٫۰۲٫۲۲ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک رشــتخوار تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضی آقــای علی صفری ســناجردی 
فرزند صفر بشماره شناسنامه ۱۳۹۰  صادره از مرکزی در ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۲۹۷۰٫۹۳ متر مربع از پلاک ۱۳۹ اصلی واقع در اراضی اند نجرد از محل مالکیت 

مشاعی  متقاضی محرز گردیده است.  
۳- شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۵۵۷ مورخــه ۱۴۰۵٫۰۲٫۲۲ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک رشــتخوار تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضی آقــای علی صفری ســناجردی 
فرزند صفر بشماره شناسنامه ۱۳۹۰  صادره از مرکزی در ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۷۳۹۲٫۵۸ متر مربع از پلاک ۱۳۹ اصلی واقع در اراضی اندنجرد از محل مالکیت 

مشاعی  متقاضی محرز گردیده است.  
۴- شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۵۵۶ مورخــه ۱۴۰۵٫۰۲٫۲۲ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک رشــتخوار تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضی آقــای علی صفری ســناجردی 
فرزند صفر بشماره شناسنامه ۱۳۹۰  صادره از مرکزی در ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۲۴۲۶۰٫۸۳ مترمریج از پلاک ۱۳۹ اصلی واقع در اراضی اندنجرد از محل مالکیت 
مشاعی  متقاضی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.                آ-۱۴۰۵۰۲۸۰۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵٫۰۲٫۲۶    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵٫۰۳٫۱۰

جواد خزائی - رئيس ثبت اسناد و املاک رشتخوار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۳۷۰۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضــی خانم صغری قدمیاری فرزند علی در ششــدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۰۰٫۸۰ متر مربع از پلاک شماره ۴۳ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در 
بخش ۱۲ حوزه ثبتی ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای غلامحسن برادران محرز 

گردیده است.
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر 
الانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین الهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.م الف ۸۱۱۲                     آ-۱۴۰۵۰۲۸۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵,۰۲,۲۶
تاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵,۰۳,۱۰

محمد بيرم آبادی، رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۱۹۲۷ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن خانی فرزند رمضان علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۰٫۶۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۷فرعی از ۱۵اصلی واقع 
در بخــش ۵ حــوزه ثبــت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای  علــی اکبر امینی تبار 

محرز گردیده است.
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر 
الانتشــار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین الهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.م الف ۸۱۱۴            آ-۱۴۰۵۰۲۸۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵,۰۲,۲۶     تاريخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵,۰۳,۱۰
محمد بيرم آبادی، رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۰۳۶ مورخ ۱۴۰۵,۰۱,۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک شهرستان خلیل آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا رضا زاده 
مقدم فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از گرگان در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۳۴۳۷,۶۶ متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۹۷۲ فرعی از ۶۰ اصلی واقع 
در بخش چهار حوزه ثبت ملک شهرستان خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای محمود 
جلالی کندری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         آ-۱۴۰۵۰۲۸۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵,۰۲,۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵,۰۳,۱۰

علی خدادادی - رئيس ثبت استناد و املاک خلیل آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
راضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۰۳۸ مورخ ۱۴۰۵,۰۱,۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهرســتان خلیل آباد تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای احمد رضازاده مقدم 
فرزند غلامرضا شماره شناسنامه ۶۴ صادره از کاشمر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۵۷۴۹.۶۲ متر مربع قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۸۰۷ فرعی از ۶۰ اصلی و پلاک شماره ۸۱۵ 
فرعی از ۶۰ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک شهرستان خلیل آباد خریداری از مالک 
رسمی آقایان محمد قادری و نظر علی ذاکریان محرز گردیده است. لذا به منظور طلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متفصی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این ادره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.            آ-۱۴۰۵۰۲۸۱۹

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵,۰۲,۲۶
تاریخ نتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵,۰۳,۱۰

علی خدادادی - رئيس ثبت استاد و املاک خلیل آباد

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۵۹۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۱ موضوع قانون تعیین وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال رمضانی فرزند غلامرضا بشماره 
شناسنامه ۱۰۷۱۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت ۶۹۱/۱۷ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۰۹ فرعی از ۱۵۱- اصلی واقع در اراضی درابد خراسان رضوی 
بخش۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت غلامرضا شکسته محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         م ا لف : ۱۳۳۶   آ-۱۴۰۵۰۲۸۴۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰

امید خیرخواه- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه۵ مشهد 
 

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰۳۷۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی شافعی فرزند احمد بشماره شناسنامه 
۵ صادره از ششدانگ یک قطعه محوطه محصور مشتمل بر بنا به مساحت ۹۰۷/۱۸ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۳۵۹ فرعی از ۲۲۶ اصلی بخش ۱۰ واقع در پیامبر اعظم ۴۳ نرسیده به حشمتی۲ 
خریداری از محل مالکیت علی اکرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.           م الف :۱۳۳۵       آ-۱۰۵۰۲۸۳۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۶    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰
حمیدرضا افشار  - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۲۰۰۲۴۶۷ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ 
هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی منطقه شــش مشــهد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی اکرم صابری فرزند حسین علی شماره شناسنامه ۷۶۷۶۱ صادره 
از مشهد نسبت به ششدانگ دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۶/۶۸ مترمربع قسمتی 
از ۱۸۳ اصلــی واقــع در بخــش ۱۰ مشــهد و از محل مالکیت محمدرضا اعتماد رضایی و امجد 

کاظمیان تأیید و محرز گردیده است. 
لذا به استناد ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله ۱۵ 

روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار اعلام شــده در 
شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و باید از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض؛ گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.            

آ-۱۴۰۵۰۲۸۴۶          م الف:۱۳۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۶           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد - هادیریحانی-  

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۴۸۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۳۰ موضوع قانون تعیین وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه علی نیای گوجه فرزند نصرت 
اله بشماره شناسنامه ۳۳۸۳۲ نسبت به ششدانگ اعیان یکباب منزل به مساحت ۱۶۳/۳۵ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۶۸- اصلی واقع در اراضی سیس آباد خراسان رضوی بخش۹ 
حــوزه ثبــت ملک مشــهد منطقــه پنج از محل مالکیــت موقوفه حاج محمدرضــا ظهیرالدوله 
کــه عرصــه متعلق به موقوفه حاج محمدرضــا ظهیرالدوله و اعیان متعلق به متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخــذ رســید، ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                    آ-۱۴۰۵۰۲۸۵۲     م الف : ۱۳۳۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۶   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰
امید خیرخواه - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه۵ مشهد 

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۹۸۹۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک مشــهد ناحیــه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای/ خانم فرزانه 
حسین زاده فرزند حسین بشماره شناسنامه ۰۹۲۰۲۵۲۶۴۸ صادره از مشهد در ششدانگ یک 
باب منزل به مســاحت ۱۴۷/۵۰ مترمربع قســمتی از پلاک ۱۲۸ اصلی واقع در اراضی طوس 
ســفلی خراســان رضوی بخش۱۰ حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو خریداری از مالک رســمی 
آقای/ خانم حسین عرفانی گلکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-۱۴۰۵۰۲۸۵۷    م الف : ۱۳۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰

بشیر پاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابــر رأی شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۳۱۹مــورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۸ 
هیأت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ســهیل معروضی به شناســنامه شماره ۳۳۹۶۶۶ کد 
ملی ۰۹۴۲۱۵۹۷۷۲صادره مشــهد فرزند محمد رســول مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مشــاعی آقای احمد توکلی زاده به متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی کــه در حــال حاضــر به صورت منــزل با کاربــری زراعی به مســاحت ۲۵۰ مترمربع و 
قســمتی از پلاک شــماره۱۰۰ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رأی هیــأت الصــاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفــع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکــول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.      آ-۱۴۰۵۰۲۸۵۸    م الف : ۱۳۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۶         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأی شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۳۳۰مــورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۹ 

هیأت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ســمیه باغبان گلســتانی به شناســنامه شــماره ۱۵۶ 
کد ملی ۰۹۴۳۷۶۴۷۴۲ صادره مشــهد فرزند حســین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت 
مشــاعی آقای احمد توکلی زاده به متقاضی داشــته و تصرفات مالکانه متقاضی نســبت به 
مالکیــت ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی کــه در حال حاضر به صورت منــزل با کاربری 
زراعی به مســاحت ۲۵۰ مترمربع و قســمتی از پلاک شــماره۱۰۰ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به موجب 
ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 
۱۳ آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتراض داشــته باشــند بایــد از تاریخ انتشــار اولین آگهــی و در 
روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.     آ-۱۴۰۵۰۲۸۶۰    م الف :۱۳۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۶            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۵۷۲۳ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ 
هیأت تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی محمود دائی به شناســنامه شــماره ۱۰۹۳ کد ملی 
۰۹۳۵۱۶۰۸۶۸ صــادره مشــهد فرزند ابراهیم مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت علی اکبر 
ســربرقی مقــدم و تصرفــات متقاضی نســبت بــه مالکیت ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مساحت ۱۱۹/۷۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۳ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخــش ۶ حــوزه ثبــت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به موجب مــاده۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.     آ-۱۴۰۵۰۲۸۶۳    م الف : ۱۳۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۶       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۹۶۱۱ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ هیــأت موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین رضا بازوبندی فرزند 
عباسعلی بشماره شناسنامه ۳۳۵۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۷/۶۰ 
مترمربع قســمتی از پلاک ۷۹ اصلی بخش ۱۰ واقع در اراضی چنار ســوخته از محل مالکیت 
مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۵۰۲۸۶۵         م الف : ۱۳۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۲/۲۶            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۱۰
حمیدرضا افشار  - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ مشهد 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۷۲۹ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیــه ســه تصرفــات مالکانه بــلا معارض متقاضی آقای ســتار یوســفی فرزند وحید بشــماره 
شناســنامه ۱۳۰۸۶ صــادره از مشــهد در  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 
۳۱۹۳٫۸۰ متــر مربــع مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک - فرعــی از ۴۳۵ اصلی بخش ۵ مشــهد 
واقــع در روســتای  قشــلاق خریــداری از مالک رســمی آقــای غلام عباس اکبری محــرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی می  شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو ماه اعتراض  خــود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را به 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت  در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  آ-۱۴۰۵۰۲۸۸۰       م الــف ۵۳۰  

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۲/۲۶    تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۳/۱۰  
ابو القاسم نظام زاده  رئیس ثبت اسناد و املاک 


